-4 aáQMO'wmarw
Poder Legislativo Municipal

Estado do Ceará

PORTARIA N° 210105.006, DE 05 DE JANEIRO DE 2021.

O Presidente da CÂMARA MUNICIPAL DE BAIXIO, Estado do Ceará
no uso de suas atribuições regimentais, que lhes são conferidas pelo art. 35, I, do

Regimento Interno da Câmara,

RESOLVE:

Art. 1Q Compor e nomear a Comissão Inventariante da Câmara

Municipal de Baixio, para o exercido de 2021, composta pelos servidores deste Poder
Legislativo, formada pelos seguintes membros:

I-Carlos Antonio Alves de Lucena;

II-Maria Aparedda Cândido Oliveira;

in-José Clairton Alves França.

Art. 2Q Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário.

Art. 3Q Revogam-se as disposições em contrário.

CERTIFIQUE-SE, REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE!

Câmara Munidpal de Baixio, 05 de janeiro de 2021.

io Araújo Ouveiraaimimdo Ama
Presidente

Centro Administrativo Cícero Henrique Brasileiro, S/N, Centro, Baixio- Ceará
CEP: 63.320-000 - CNPJ: 05.715.438/0001-70